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700x250 700x250

700x250 700x250

350x250

125ø

400x600

400x400

125ø

80ø

Ventilatie

Luchttoevoer: + 4000 m3/h
Luchtretour: -  4000 m3/h

Verwarmen d.m.v. Luchtverwarming

175 m3/h

2000 m3/h2000 m3/h

2000 m3/h2000 m3/h

30 m3/h

35 m3/h

35 m3/h

50 m3/h

25 m3/h

Gebruik maken van bestaande roosters & kanalen

Gebruik maken van bestaande roosters

100 m3/h

30 m3/h

35 m3/h

35 m3/h

75 m3/h

50 m3/h

25 m3/h

Souterrain ASouterrain A

Souterrain B

Souterrain B

Bel-etage B

Bel-etage B

-1.02
Opslag/
techniek

33 m²

-1.06
Voorruimte

toilet
13 m²

-1.03
Voorruimte
MIVA toilet

13 m²

-1.11
Lift

3 m²

-1.13
Burgerhal

145 m²

-1.10
Foyer
19 m²

-1.14
Keuken
14 m²

-1.15
Onder het
schavot
39 m²

Naverwarmer

Watermeterruimte

Verzamelput

Bodemlussen

Bodemlussen

Bodemlussen

Bodemlussen

Warmtepomp

DN80

DN80

DN80
DN80

Verzamelput

DN80

DN80

Vloerverwarmingsverdeler t.b.v. 
Benedenplein & Vierschaar

80ø

Leidingen in de Techniekruimte boven de vloer

00 begane grond

0

00 begane grond

0

-1b_P-Souterrain achterzijde

-2200

-1b_P-Souterrain achterzijde

-2200

5
0

600x400

250x350

600x400

5
0

1
2
6
0

5
0
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00 begane grond

0

00 begane grond

0

E

E

F

F

-1b_P-Souterrain achterzijde

-2200

-1b_P-Souterrain achterzijde

-2200

80ø 80ø80ø

80ø

30 m3/h 35 m3/h

100 100

35 m3/h

100
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Luchttoevoer: + 2100 m3/h
Luchtretour: -  2100 m3/h

Verwarmen d.m.v. Luchtverwarming

400x350
350x350

250x350 80ø

350x350

200x250

300x250

Luchttoevoer: + 800 m3/h
Luchtretour: - 1000 m3/h

Verwarmen d.m.v. Luchtverwarming 
+ Vloerverwarming

50 m3/h

50 m3/h

100 m3/h

800 m3/h

Gebruik maken van 
bestaande roosters & 
kanalen

Nieuwe roosters in bestaande sparingen

Bestaand rooster gebruiken

Ventilatie

Luchttoevoer: + 800 m3/h
Luchtretour: -  800 m3/h

Verwarmen d.m.v. Luchtverwarming

Ventilatie

Luchttoevoer: + 600 m3/h
Luchtretour: -  600 m3/h

Verwarmen d.m.v. Luchtverwarming

400 m3/h400 m3/h

700 m3/h

600 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

600 m3/h

Bel-etage A

Bel-etage A

Bel-etage B

Bel-etage B

0.02
Benedenplein

60 m²

0.07
Voorr. lift

4 m²
0.08

Techniek
5 m²

0.09
Bovenplein

50 m²

0.10
Burgemeesterkamer

42 m²

0.14
Trouwzaal

76 m²

Luchttoevoer: +100 m3/h

Verwarmen d.m.v. 
Vloerverwarming + 
Verwarmingspanelen

Luchttoevoer: +100 m3/h

Verwarmen d.m.v. 
Radiatoren

Elektra kasten

Bel-etage CBel-etage C

1e verdieping D

1e verdieping D

1000 m3/h

50 m3/h50 m3/h

50 m3/h
50 m3/h

Bestaande kanalen & roosters gebruiken
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01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750
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6750

02b_P_Tweede verdieping

10100

02b_P_Tweede verdieping

10100

600x400

500ø

G

G

H

H

00b_P_Bel-etage achterzijde

1700

00b_P_Bel-etage achterzijde

1700

350x350

5
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01
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03

00b_P_Bel-etage achterzijde

1700

00b_P_Bel-etage achterzijde

1700

350x250

80ø

80ø

50 m3/h 50 m3/h

ø110 mm

ø90 mm
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150ø

100ø

100ø

250x150

350x250

150ø

125ø

100ø

300x200

250x200

200x200200x150

150x150

150x100

150x100

Luchttoevoer: + 300 m3/h
Luchtretour: -  400 m3/h

Verwarmen d.m.v. Radiatoren

Luchttoevoer: + 900 m3/h
Luchtretour: -  900 m3/h

Verwarmen d.m.v. Radiatoren

100 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

100 m3/h100 m3/h100 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

300 m3/h400 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

Bestaande roosters gebruiken

100 m3/h

100 m3/h

200 m3/h

150 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

200 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

35 m3/h

40 m3/h

40 m3/h

40 m3/h

40 m3/h 35 m3/h 35 m3/h

Bestaand rooster gebruiken

500 m3/h

500 m3/h

1e verdieping A1e verdieping A

1e verdieping B1e verdieping B

1e verdieping C1e verdieping C

1.01
Trap
11 m²

1.02
Overloop

10 m²

1.06
Overloop

13 m²

1.07
Gang
12 m²

1.08
Vergaderruimte

27 m²

1.14
Werkplekken

38 m²

1.15
Keuken

5 m²

1.16
Werkplekken

53 m²

1.17
Vergaderruimte

8 m²

1.03
Sterzaal
108 m²

Luchttoevoer + 200 m3/h

Verwarmen d.m.v. Radiatoren

Luchttoevoer: + 200 m3/h
Luchtretour: -  100 m3/h

Verwarmen d.m.v. Radiatoren

250x200

Verwarmen 
d.m.v. Radiatoren

100ø

150ø

250x200

1e verdieping D

1e verdieping D

900 m3/h

300x200

300x200

300x200

250ø

250ø

01

01

02

02

01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750

01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750

02b_P_Tweede verdieping

10100

02b_P_Tweede verdieping

10100

150ø

40 m3/h

2
4
0
0

35 m3/h 35 m3/h

01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750

01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750

250x350

03

03

01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750

01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750

100x300

125ø

100 m3/h

50 m3/h
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01b_P_Eerste verdieping achterzijde

6750
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02b_P_Tweede verdieping

10100
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600x150

600x150

200x150

600x150

600x150

200x150

Luchttoevoer: + 350 m3/h
Luchtretour: -  350 m3/h

Verwarmen d.m.v. Radiatoren

350 m3/h350 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

250 m3/h
500 m3/h

25 m3/h

25 m3/h

25 m3/h

25 m3/h

50 m3/h

25 m3/h

25 m3/h

Luchttoevoer: + 350 m3/h
Luchtretour: -  350 m3/h

Verwarmen d.m.v. 
Radiatoren

25 m3/h

25 m3/h

175 m3/h175 m3/h

Bestaande roosters gebruiken

25.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

25.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

30.0 m³/h

2e verdieping A2e verdieping A

2.04
Expositieruimte

106 m²

2.05
Techniek

5 m²

2.03
Plateau
17 m²

2.01
Trap
10 m²

2.02
Overloop

23 m²

2.06
Werkplek

7 m²

2.07
Berging
14 m²

2.11
Werkkast

4 m²

2.12
Atelier/

werkplekken
111 m²

2.11a
Berging

6 m²

250 m3/h

1e verdieping D

1e verdieping D

2e verdieping B2e verdieping B

Trap

Sanitaire voorzieningen op de 
huidige manier aansluiten!

Gebruik maken van bestaande lijnroosters

Gebruik maken van bestaande kanalen

02

02

02b_P_Tweede verdieping

10100

02b_P_Tweede verdieping

10100

03_P_Techniek

12860

03_P_Techniek

12860

250ø

ø110 mm

500x250

50
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600x1850

1000x12001000x1200

500x300

600x150

500x300

600x300

500x500

300x300

80ø

350x350

100ø

400x500

1000x450

500x350

Aanzuig
6000 m3/h

Beide ramen volledig gebruiken 1000x1200
40% open is een luchtsnelheid van 1,8 m/s

600x150

600x150

300x150

300x150

600x150

600x150

300x150

300x150

2100x600

Techniek A

Techniek A

LBK A
4000 m3/h

LBK B
8000 m3/h

LBK A

LBK A

3000 m3/h 3000 m3/h

LBK B

LBK B

Trap

400ø

Toevoer kanaal naast de 
schoorsteen op de huidige 

manier aansluiten

Toevoer kanaal naast de 
schoorsteen op de huidige 

manier aansluiten

3.01
Techniekzolder

102 m²

Naverwarmer

Bevochtiger
Zie doorsnede A

500x150

150x200

250ø

100ø

Bestaande CV verdeler

100ø

H

H

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

Q

Q

03_P_Techniek

12860

03_P_Techniek

12860

350x1150350x350

600x2100

600x2100

400x500

500x500

400x500

400x500

300x600

300x600

LBK B
8000 m3/h

LBK A
4000 m3/h

350x1150

6000 m3/h

Afblazen via bestaande schoorsteen

Naverwarmer Bevochtiger t.b.v. Trouwzaal

400x500

500x500

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

Q

Q

03_P_Techniek

12860

03_P_Techniek

12860

LBK A
4000 m3/h

350x650

350x500

1200x10003000 m3/h

612x500612x918

350x500

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

03_P_Techniek

12860

03_P_Techniek

12860

LBK B
8000 m3/h

600x2100

600x2100 450x1000

450x1000

450x1836

700

350x950

350x700

Demper

612x1836

600x150
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350x350

700x350

1150x350

400ø

400ø

500x400

250x400 250x400

500x400

400ø

600x300

200ø

400ø400ø

Bestaande kanalen + 
lijnroosters gebruiken

Bestaande kanalen + 
lijnroosters gebruiken

1150x350

Techniek BTechniek B

Techniek CTechniek C

Afblaas
6000 m3/h

02

02

03_P_Techniek

12860

03_P_Techniek

12860

700x350

600x300

600x300

LBK A
4000 m3/h

350x350

150x200
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02

03_P_Techniek

12860

03_P_Techniek

12860

LBK A
4000 m3/h
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